
  Код 

 Форма по ОКУД 0301006 

Государственное автономное учреждение Забайкальского   края  

«Футбольный клуб «Чита» 

по ОКПО 90712721 

(наименование организации)   

 Номер документа Дата составления 

                                        ПРИКАЗ 40-4-пн 27.09.2019г. 

                                                   (распоряжение) 

 

                                                   (распоряжение) 

                                « О присвоении юношеского спортивного разряда» 

 

В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

классификации (ЕВСК), на основании представления тренера Нечаева Сергея 

Алексеевича 

Приказываю: 

1. Присвоить занимающимся «Центра подготовки юных футболистов» 

ГАУ ФК «Чита»  III –й (третий)  юношеский спортивный  разряд  по футболу: 

     

  

 

 
Руководитель организации                  Директор    А.В. Тихоньких 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “  ”  20 19 г. 

№ 

п.п. 
Ф.И. Год рождения  ФИО тренера 

1 Шабельников Никита 2008 Нечаев С.А. 

2 Апушников Кирилл 2008 Нечаев С.А. 

3 Харичков Дмитрий 2008 Нечаев С.А. 

4 Осинин Александр 2008 Нечаев С.А. 

5 Бутин Никита 2008 Нечаев С.А. 

6 Дронов Евгений 2008 Нечаев С.А. 

7 Гусевский Даниил 2008 Нечаев С.А. 

8 Бузин Евгений 2008 Нечаев С.А. 

9 Бабичев Владимир 2008 Нечаев С.А. 

10 Митяев Денис 2008 Нечаев С.А. 

11 Прасков Владислав 2008 Нечаев С.А. 

12 Яковлев Савелий 2008 Нечаев С.А. 

13 Зеликов Никита 2008 Нечаев С.А. 

14 Гурулев Никита 2008 Нечаев С.А. 

15 Аверичев Олег 2008 Нечаев С.А. 

16 Фирсов Артем 2008 Нечаев С.А. 

17 Кириллов Игорь 2008 Нечаев С.А. 

18 Глотов Евгений 2008 Нечаев С.А. 

19 Тан-Цай Даниил 2008 Нечаев С.А. 

20 Волкодав Артем 2008 Нечаев С.А. 

21 Томских Илья 2008 Нечаев С.А. 

22 Малков Илья 2008 Нечаев С.А. 

23 Шаталов Семен 2008 Нечаев С.А. 

24 Ушаков Савелий 2008 Нечаев С.А. 

25 Бакушев Николай 2008 Нечаев С.А. 



 (личная подпись)        

 

 


